
č. smi. 7700101344 1/BVB

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

mezi smluvními stranami:

město Klatovy
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

nám. Míru 62, 33901 Klatovy Klatovy l
00255661
CZ00255661
Mgr. Rudolfem Salvetrem, starostou města

dále jen ,,budoucí povinný"

a

GasNet, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:
Zastoupena na

Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ustľ nad Labem
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
27295567
CZ27295567

základě plné moci společnosti

GridServices, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:
Zastoupenou z plné

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
27935311
CZ27935311

moci:

dále jen ,,budoucí oprávněný"

Niže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě
o budoucí smlouvě o zřIzeni věcného břemene uzavřené dne 11.4.2019.

V původní smlouvě o budoucí smlouvě o zřízenI věcného břemene se tímto dodatkem upravují
nás|edujÍcÍ uvedené články a odstavce smlouvy.

ČI. l. odstavec 1 se rozšiřuje o parč. č. 3475/36 zapsanou na LV č. 10001 pro k.ú. Klatovy, obec Klatovy,
u katastrálního úřadu pro plzeňský kraj, katastrálni pracoviště Klatovy.

ČI. l odstavec 2 se rozšiřuje o rozsah umIstění plynovou na budoucích služebných pozemcích o cca
35 brň plynovodu přeloženého do nové trasy. Trasa plynárenského zaňzeni je vyznačena v kopii
katastrální mapy, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČI. || odstavec 5 - Předpokládaná úplata za zřIzení věcného břemene se navyšuje o cca 3.500,00 Kč +
DPH. Celková předpokládaná úplata za zřIzenI věcného břemene bude činit cca 82.025,00 Kč (slovy
osmdesátdvatisÍcdvacetpětkorunčeských) " DPH.

či. v se doplňuje o:
Budoucí oprávněný dále dodrží podmínky stanovené ve vyjádřeni čj. ORM/284/20/Fr ze dne 29.01.2020,
které je v kopii přňohou této smlouvy.

Ostatní články a odstavce zůstávají v platnosti dle původní smlouvy včetně ČI. VIII. Zveřejnění tohoto
úkonu v registru smluv.

1/2



Tento dodatek se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží budoucí oprávněný a 1 budoucí povinný.

ZřízenI věcného břemene bylo schváleno usnesením Rady města Klatov č. 27/2, bod 3 ze dne 21.1.2020.
Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Klatovy č. ze dne

Příloha č. 1 - katastrální mapa s vyznačením trasy věcného břemene
Příloha č. 2 - kopie vyjádření čj. ORM/284/20/Fr ze dne 29.1.2020

í\!
15. OL. 2020

V Klatovech dne:...............

Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
budoucí povinný

V Plzni dne O 9 -03- 2020

,t

2/2



m ĚsToiaA't""mr",' Odbor rozvoje města

Č. j.: ORMLL?'Ý /20 Fr

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

INPRO sdružení
Zahradní 760/30
326 00 Plzeň
ISDS:d58kny5

Datum: 29.01.2020

,,REKO MS Klatovy - Luby IV.etapa - změna v ul. 5 května"

Vážení,

sdělujeme Vám, že město Klatovy, zastoupené odborem rozvoje města, na základě
rozhodnutí rady města z 21.01.2020 -souhlasí s realizací akce a s vydáním územního
rozhodnutí (souhlasu)na stavbu ,,Reko MS Klatovy - Luby IV.etapa - zrněna v ul. 5 května"
v obecních ppR. 3475/35 s 3475/36 vše v k.ú. Klatovydle předložené dokumentace,
s podmínkami HO.
Dále rada města rozhodla o uzavření dodatku k uzavřené Smlouvě o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene (služebnosti) ve prospěch firmy GasNET, s.r.o.

Vzhledem k již několika rea]izovanýnl etapám REKO MS Klatoyy-Luby byla radou města
stanovena zásadní podmínka. Z důvodu bezpečnosti občanů je podmínkou realizace uvedeni
povrchu po výkopu do původního stavu bezprostředně po ukončení staveních prací v daném
místě.

Po vydání územního rozhodnutí (souhlasu) je nezbytné učinit tvto kroky před vlastní realizací
akce:

l) požádat hospodářský odbor MěÚ (p. - 3 patro budovy, tel.
o výkopové povolení,

2) uzavřít s městem Klatovy, zast. hospodářským odborem - 3. patro
budovy, tel. smlouvu o spolupráci.

Standardní podmínky města k provádění výkopů jsou zveřejněny na webových stránkách
Městského úřadu Klatovy v záložce vyhlášky - > Pravidla pro povolování výkopů č. p
1/2011.

vedoucí odboru rozvoje města

" >"

Přílohy
Potvrzený situační snímek

Město Klatovy l náměstí Mím 62 [ 339 01 Klatovy| lČ: 00255661 l DIČ: CZ00255061 l www.klatovy.cz !
tel. l DS: 24ebrt5


